
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: Undisclosed recipients:; <Undisclosed recipients:;>
Ärende: Beslut taget om ny Förvaltningsorganisation, sektorchefer och
kontorschefer från 2019-01-01
Datum: 2018-09-03 08:53:19

Från: Arnell, Göran
Skickat: den 7 juni 2018 08:50
Till: KS-Ledamöter <KS-Ledamoter@gavle.se>; Nilsson, Roland
<roland.nilsson@gavle.se>; Helling, Kjell <kjell.helling@gavle.se>; Kyngäs, Martina
<martina.kyngas@gavle.se>; Jansson, Anders <anders.jansson@gavle.se>; Andersson, Eva
Marja <eva.m.andersson@gavle.se>; Klöverstedt, Evelyn <evelyn.kloverstedt@gavle.se>;
Kvarnlöf, Daniel <daniel.kvarnlof@gavle.se>; GSAb-Bolagschefer <GSAb-
Bolagschefer@gavle.se>
Kopia: Förvaltningschefer <Forvaltningschefer@gavle.se>
Ämne: Beslut taget om ny Förvaltningsorganisation, sektorchefer och kontorschefer från
2019-01-01

Då Fullmäktige nu tagit beslut om ny politisk indelning från 2019-01-01 har vi
kunnat ta nästa steg
i arbetet med ny förvaltningsorganisation, Fog, (ett uppdrag jag fått av KS att
verkställa).

Efter samverkan i tisdags eftermiddag kunde jag därför ta beslut om:
• organisation (bild bifogas. Namn på sektor, kontor och nämnd kan
komma att ändras)
• sektorchefer
• kontorschefer (dagens förvaltningsnivå med ansvar för kärnverksamhet,
kund och medarbetare)

Allt detta framgår av bifogad fil.

Fördjupad information om varför FOG, tidplan, genomförande, ansvar på olika
nivåer osv
finns på Ankaret där det löpande informeras efterhand som arbetet
framskrider.

Nästa steg är nu översyn funktioner för ledning, styrning och stöd som
koordineras med uppdragen
avseende detta i Kommunplan 2017 och 2018.

Ett arbete startar också för översyn av kontorsnivå främst inom sektor Omsorg
och sektor Samhällsbyggnad,
det arbetet leds av dagens förvaltningschefer och de blivande sektorcheferna.

Med vänlig hälsning

Göran Arnell
Kommundirektör
Gävle kommun
Postadress: 801 84 GÄVLE
Besöksadress: Drottninggatan 22
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Tfn 026-17 80 02 (även mobil)
goran.arnell@gavle.se
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